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NOWOŚĆ! O PROBLEMACH ZE SŁUCHEM 

„Usłysz w hałasie – zadbaj o słuch” to konferencja organizowana przez 

radną Małgorzatę Jantos oraz Fundację In Corpore. Rozpocznie się ona 

1 października, w sobotę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Konferencja adresowana jest do dyrektorów przedszkoli, szkół oraz poradni 

psychologiczno-pedagogicznych. 

Z badań przesiewowych przeprowadzonych przez Instytut Fizjologii i Patologii 

Słuchu wśród dzieci szkolnych wynika, że nawet co szóste dziecko ma 

problemy związane ze słuchem, które w istotny sposób wpływają na jego 

rozwój i osiągnięcia szkolne. Badania przeprowadzone przez Fundację In 

Corpore na populacji dzieci przedszkolnych wskazują, że niemal połowa 

badanych przedszkolaków manifestuje kłopoty ze słuchem w tym centralne 

zaburzenia przetwarzania słuchowego, które mogą w sposób negatywny 

wpływać na rozwój mowy oraz rozwój emocjonalny i poznawczy dziecka, 

rzutując na jego funkcjonowanie w rodzinie i społeczeństwie. Obserwacje  

i wyniki testów wyraźnie pokazują potrzebę przesiewowej diagnostyki  

w kierunku centralnych zaburzeń przetwarzania słuchowego już u dzieci w 

wieku 4-6 lat. Wtedy bowiem kształtowane są umiejętności analizy i syntezy 

słuchowej, niezbędne przy udanym starcie szkolnym. 

Konferencja ma na celu przybliżenie wciąż mało znanej tematyki tzw. 

niedosłuchu centralnego, którego objawy mogą być zbliżone do wielu innych 

zaburzeń zachowania dziecka. Trudności w prawidłowej diagnostyce pociągają 
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za sobą błędy terapeutyczne uniemożliwiające pełne wykorzystanie potencjału 

dziecka. (MB) 

NOWOŚĆ! LEPSZA STRONA RZEKI 

Połączone posiedzenie Komisji Infrastruktury i Komisji Praworządności 

odbyło się na terenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych "Wisła" w 

Nowej Hucie. Radni mieli okazję zapoznać się z działalnością ROD  

i infrastrukturą wokół nabrzeża Wisły. Pozytywnie zaopiniowano także 

projekt uchwały grupy radnych dotyczący stworzenia wzdłuż rzeki 

Dłubni parku rzecznego otwartego dla mieszkańców. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KOMISJA NA KONFERENCJI 

To nie było zwyczajne posiedzenie Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej. Tym razem radni spotkali się na II Małopolskiej 

Konferencji Zdrowia w Krakowie. Wszystko po to, by wysłuchać 

dyskusji na temat znaczącej roli podstawowej opieki zdrowotnej  

w promowaniu właściwych postaw zdrowotnych wśród pacjentów. 

(BS) 

NOWOŚĆ! PLANY DLA ZIELENI 

Czynnikiem, który w ostatnich latach szczególnie dotkliwie przyczynia 

się do uszczuplenia systemu przyrodniczego miasta, jest zabudowa 

realizowana niezgodnie z zasadami kształtowania środowiska. Dlatego 

powstał jeden, spójny dokument chroniący zieleń w całym Krakowie. 

Zapoznali się z nim radni z Komisji Planowania Przestrzennego  

i Ochrony Środowiska. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH 

http://krakow.pl/aktualnosci/203878,30,komunikat,lepsza_strona_rzeki.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203873,30,komunikat,plany_dla_zieleni.html
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Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa pochylili 

się nad zaopiniowaniem wykazu lokali mieszkalnych. Większość  

z druków otrzymała pozytywną opinię.  

Pozytywne opinie otrzymały wykazy lokali mieszkalnych, których przejęcia na 

wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości 

położonej w Krakowie, winna dochodzić Gmina Miejska Kraków (lokale znajdują 

się przy ulicach: Lubomirskiego, Morawskiego, Blich). Natomiast Komisja 

odstąpiła od opiniowania wykazów lokali mieszkalnych w nieruchomościach 

położonych przy ul. Augustiańskiej, ul. Dietla i ul. Długiej. Uznano, że opinie 

winny wydać Komisje: Mienia i Budżetowa. (KMM) 

PONAD 17 TYSIĘCY NOWYCH PODATNIKÓW W KRAKOWIE 

- Od 5 lat prowadzimy akcję „Płać podatki w Krakowie”. Prezentujemy  

wyniki tej akcji za 2015 rok. Jest się czym pochwalić - 17 tys. 551 

nowych podatników płaci w Krakowie podatki. To prawie 35 mln zł 

dodatkowych środków do budżetu. Dane za miniony rok pokazują, że  

jest  to  najlepszy wynik od początku  wprowadzenia w życie tego 

pomysłu. Można śmiało powiedzieć, że odnieśliśmy  wielki sukces – 

mówi Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

podsumowując akcję „Płać podatki w Krakowie” za 2015 r. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

PLANY I UWAGI DO PLANÓW 

53. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się 28 września, w środę  

o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad znalazło się 75 punktów. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/09/26/ponad-17-tysiecy-nowych-podatnikow-w-krakowie/
http://krakow.pl/aktualnosci/203792,30,komunikat,plany_i_uwagi_do_planow.html
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Bolesław Kosior – w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 28 września, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

